Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.04.2024 № 180

О результатах проведения муниципальной квест-игры

«Лесные прогулки с Виталием Бианки»»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «РЦДО» была проведена

муниципальная квест-игра «Лесные прогулки с Виталием Бианки» среди

обучающихся (далее – Игра), в которой приняло участие 40 обучающихся из

7 образовательных организаций:

1. Утвердить результаты муниципальной Игры в соответствии с

итоговым протоколом заседания жюри от 10.04.2024 года (приложение к

настоящему распоряжению).

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах Игры.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования Иванову

Е.В.

Заместитель председателя комитета                                     И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 10.04.2024 № 180

Результаты проведения муниципальной квест-игры

«Лесные прогулки с Виталием Бианки»

№п/п Команда       Статус     Педагог ОО

3 класс

1.         Стрижата    Победитель Пономарева

Вера Витальевна

МБОУ «Кировская

гимназия»

2. Жаворонки Лауреат

(II место)

Иванова Татьяна

Александровна,

Гончарова Алёна

Владимировна

МКОУ

«ОСШ № 2»

3. Звездочки Лауреат

(III место)

Соколова Елена

Владимировна

МБОУ «Кировская

гимназия»

4 класс

1. Дети Земли Победитель

Бибик Наталья

Юрьевна

МБОУ «Кировская

гимназия»

2. Муравьишки Лауреат

(II место)

Осипова Ирина

Александровна,

Иванова Марина

Славиславовна

МКОУ

«Назиевская

СОШ»

3. Друзья природы Лауреат

(III место)

Кожуркина

Наталья

Владимировна

МБОУ «Кировская

СОШ №2»

	Администрация
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е